
  
 
 
 
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   31/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 633/2013 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Αυγούστου  2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4809/16-8-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: η κα 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2), 
Αντώνιος Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος, 3)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4)Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 5)Σουλτάνα Σερεφιά αναπληρωματικό μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 
2)Γεωργία Μαραγκού μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  633: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της 
ΠΕ  Έβρου  με το υπ’ αριθμ..οικ.3728/14-8-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων 
Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΒΣ8



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
 

(Με ψήφους 8 υπέρ και 1 κατά) 
Εγκρίνει την  διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο 
πίνακα:  
 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

896 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ (3) ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΜΕ 
ΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 7,4V 1300MAH LI-ION 
BATTERYPACK ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΩΝ ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ ΦΟΡΗΤΩΝ ΠΟΜΠΟΔΕΚΤΩΝ WOUXUM ΤΟΥ 
ΑΣΥΡΜΑΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ VHF ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΡΙΣΤΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΣΥΡΜΑΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ VHF ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΚΕ.111002054  

4.115,21 150,00 

897 5292.5329.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΟΥ 
ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

2.000,00 184,50 

898 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΥΧΕΡΟΥ ΚΕ.121002000 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 100.000,00€ ΠΟΥ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 50.000,00 € ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2014 50.000,00€ 

50.000,00 50.000,00 

899 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΌΣ ΠΑΝΟ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 5μ Χ 1μ ΜΕ 
ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΜΕ ΤΗΝ "ΕΚΤΗ ΓΙΟΡΤΗ ΕΛΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΗΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
:ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

141.823,14 123,00 

900 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΚΑΤΟ ΑΦΙΣΩΝ ΕΓΧΡΩΜΩΝ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ 70 
ΕΚ Χ 50 ΕΚ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ "ΕΚΤΗ ΓΙΟΡΤΗ ΕΛΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΗΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ :ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Κ.Ε.111002003 

141.823,14 150,00 

901 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ( 3.000) ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 
ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α5, ΔΥΟ ΟΨΕΩΝ,ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΩΝ ΜΕ 
ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΜΕ ΤΗΝ "ΕΚΤΗ ΓΙΟΡΤΗ ΕΛΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΗΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
:ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

141.823,14 500,00 

902 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΧΙΛΙΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΤΡΙΠΤΥΧΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ( 750 ΕΝΤΥΠΑ ΣΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΑΙ 750 
ΣΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10 ΕΚ Χ 20,5 ΕΚ, ΜΕ ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 
ΚΑΙ ΔΙΠΛΩΜΑ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ,ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
ΛΥΡΑΣ ΤΟΥ Ν.ΕΒΡΟΥ "ΝΕΡΟΜΥΛΟΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
:ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

141.823,14 720,00 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΒΣ8



903 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΜΟΝΗ ΤΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑΣ ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ ΤΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΜΙΛΗΣΕΙ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΙΣ 
"ΕΥΕΡΓΕΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΤΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ" 
ΚΑΤΆ ΤΗΝ 10η ΓΙΟΡΤΗ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ ΜΕ ΑΦΙΕΡΩΜΑ ΣΤΗΝ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 6,7 ΚΑΙ 8 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΤΟΥ ΦΑΡΟΥ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
:ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

141.823,14 150,00 

904 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ(ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΕΝΖΙΝΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΥΠ 
ΑΡΙΘΜ.ΚΗΙ5070, 
ΚΗΙ5071,ΚΗΙ5072,ΚΗΙ4035,ΚΗΙ4022,ΚΗΙ5057,ΚΗΥ5398,ΚΗΙ8576,ΚΥ 
2335 ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2013 

496.213,27  2.000,00 

905 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 800,00 

906 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 1.000,00 

907 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 500,00 

908 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 1.200,00 

909 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 1.200,00 

910 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 1.100,00 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΒΣ8



911 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 1.000,00 

912 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 1.200,00 

913 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ  Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 6.000,00 

914 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ  Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 7.000,00 

915 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 500,00 

916 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 1.000,00 

917 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 1.000,00 

918 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 900,00 

919 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 200,00 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΒΣ8



920 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 900,00 

921 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 1.000,00 

922 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 900,00 

923 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 900,00 

924 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 9.500,00 

925 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 6.000,00 

926 4192.0869.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. Ν ΕΒΡΟΥ 1.500,00 61,50 

927 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 
ΚΕ.131002009 

22.000,00 2.490,00 

928 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 
ΚΕ.131002009 

22.000,00 2.490,00 

929 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 
ΚΕ.131002009 

22.000,00 2.490,00 

930 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 
ΚΕ.131002009 

22.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΒΣ8



931 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 
ΚΕ.131002009 

22.000,00 2.490,00 

932 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 
ΚΕ.131002009 

22.000,00 2.000,00 

933 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ( ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 
ΚΕ.131002008 

20.000,00 20.000,00 

934 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 ΚΕ.121002054 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 433.308.11€ ΠΟΥ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 290.724,21€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2014 142.583,90€ 

290.724,21 290.724,21 

935 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ ΚΕ.121002016 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 300.000,00€ ΠΟΥ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 200.000,00€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 100.000,00€ 

200.000,00 200.000,00 

936 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 
ΚΕ.121002018 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 150.000,00€ ΠΟΥ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ 
ΩΣ ΕΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 70.000,00€ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 50.000,00€ 

70.000,00 70.000,00 

937 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΕ.121002021 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 100.000,00€ ΠΟΥ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 50.000,00€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2014 50.000,00€ 

50.000,00 50.000,00 

938 4072.1329.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΠΡΩΗΝ 
ΔΙΚΤΥΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΟΜΑΡΧΙΩΝ) 

16.479,46 458,00 

939 4072.0869.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ-
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. ΕΒΡΟΥ) 

32.818,70 258,30 

940 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ( ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ,ΑΦΙΣΕΣ,ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ) ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΩΝ "30ΧΡΟΝΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΟΥ Γ.Α.Σ. ΘΥΕΛΛΑ 
ΦΕΡΩΝ" ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟΝ Α.Γ.Σ. 
ΘΥΕΛΛΑ ΦΕΡΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 2012 ΚΕ.121002033 

22.791,50 880,00 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΒΣ8



941 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΤΟ 1ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΝΕΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 26 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013 ΣΤΗ ΝΕΑ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ  'ΑΝΩ ΟΙΝΟΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ «ΤΟ ΚΡΑΣΟΧΩΡΙ» ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 ΚΕ.111002072 

69.796,81 950,00 

942 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΣΚΙΩΝ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΤΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
«ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΑΦΕΝΕΙΟ»  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 6ΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΣ, ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ 8 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013 ΣΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 ΚΕ.111002072 

69.796,81 560,00 

943 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΟΠΩΣ ΑΦΙΣΕΣ, ΦΥΛΛΑΔΙΑ, Κ.Α ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
«ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΑΦΕΝΕΙΟ» ΚΑΙ «ΠΑΛΙΟ ΡΟΛΟΙ» ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΟΥ 6ΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΣ, ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 2 
ΕΩΣ 8 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013 ΣΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
ΚΕ.111002072 

69.796,81 700,00 

 
Μειοψήφησε  το  μέλος  Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Κατά, διότι θεωρεί ότι οι κωδικοί 905-935 
αποτελούν κατάτμιση ΚΑΕ, για τον κωδικό 942 διότι θεωρεί ότι γίνονται εκδηλώσεις που δίδονται στον ίδιο 
καραγκιοζοπαίχτη , και για τους κωδικούς  900-902 γιατί θα ήθελε να δει ένα από τα ενημερωτικά 
φυλλάδια που έχουν τυπωθεί. 

 
 
 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 633/2013 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 

 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ87ΛΒ-ΒΣ8


